
Rocket Girls

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cherici  Martina  (06/2667) 4 8 2 3 4 6 4 7 0 0 4 6 4 7 2 2 4 7 4 7 4 6 0 0 4 3 2 1

Fierli Elena (06/1620) 0 0 2 6 4 3 4 3 0 0 4 7 4 8 4 3 4 8 4 5 4 5 0 0 2 0 4 3

Casucci Sara (06/2696) 2 0 4 7 2 0 2 1 0 0 2 2 4 0 2 1 4 4 4 4 4 3 0 0 4 3 0 0

Tinti Letizia (06/801) 2 1 2 3 4 3 2 3 0 0 2 1 4 3 4 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 6 4 0

Lai Simona (06/865) 4 2 4 3 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 4 2 4 3 0 0 0 0 2 1 4 0

Ghiandai Loona (06/2480) 2 0 0 0 2 3 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Campriani Barbara (06/520) 2 3 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cherici  Martina 06/2667 42 63 1,50

Fierli Elena 06/1620 40 51 1,27

Casucci Sara 06/2696 34 25 0,74

Tinti Letizia 06/801 32 22 0,69

Lai Simona 06/865 26 12 0,46

Ghiandai Loona 06/2480 8 7 0,88

Campriani Barbara 06/520 10 7 0,70

Last Minute TNT

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Al Zoubi Jamal (06/2938) 4 4 4 9 0 0 4 5 4 8 4 9 4 6 4 8 4 11 0 0 4 8 4 10 4 11 4 12

Fabbri Federico (06/1986) 4 7 2 5 0 0 4 5 0 0 4 9 2 6 2 2 4 7 0 0 4 7 4 5 4 8 4 4

Lazzeroni Nico (06/2862) 0 0 4 6 0 0 4 7 4 3 4 8 4 8 4 4 4 4 0 0 3 1 1 3 4 8 4 4

Bruni Niccolò (06/1964) 4 4 2 0 0 0 2 2 4 2 0 0 4 6 2 2 4 4 0 0 1 2 4 7 3 8 4 4

Testi Alessandro (06/1160) 4 8 4 8 0 0 2 1 4 2 4 5 2 4 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Al Zoubi Jamal 06/2938 48 101 2,10

Fabbri Federico 06/1986 38 65 1,71

Lazzeroni Nico 06/2862 40 56 1,40

Bruni Niccolò 06/1964 34 41 1,21

Testi Alessandro 06/1160 32 39 1,22

Vicus Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ruggeri Pietro (06/963) 4 11 4 11 4 10 0 0 4 7 4 10 4 11 4 11 4 9 4 11 0 0 4 9 4 12 4 12

Coradeschi Mauro (06/939) 4 4 2 3 4 8 0 0 4 3 4 5 4 7 0 0 0 0 4 7 0 0 4 6 2 5 4 11

Mafucci Amintore (06/243) 2 1 2 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 3 4 1 4 4 2 3 0 0 0 0 4 8 2 5

Ricciarini Andrea (06/242) 2 2 2 0 4 4 0 0 0 0 2 3 2 4 4 8 4 3 2 4 0 0 2 1 2 1 0 0

Gambini Gianpiero (06/245) 0 0 2 0 2 4 0 0 4 3 0 0 2 3 0 0 2 2 2 5 0 0 2 4 0 0 2 5

Brandi Nico (06/709) 2 4 2 0 2 3 0 0 0 0 2 5 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 6

Cini Sergio (06/202) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 2 5

Pinelli Luciano (06/244) 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 5 2 2 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ruggeri Pietro 06/963 48 124 2,58

Coradeschi Mauro 06/939 36 59 1,64

Mafucci Amintore 06/243 26 30 1,15

Ricciarini Andrea 06/242 26 30 1,15

Gambini Gianpiero 06/245 18 26 1,44

Brandi Nico 06/709 14 23 1,64

Cini Sergio 06/202 10 22 2,20

Pinelli Luciano 06/244 14 15 1,07

Dinky Bip Bip

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Paggini Daniele (06/292) 3 7 4 10 2 4 4 12 2 4 4 9 0 0 2 5 2 6 2 6 4 12 2 6 2 4 0 0

Livi Lara (06/282) 4 7 2 1 4 7 4 8 2 4 4 5 0 0 2 5 4 6 2 0 4 7 4 9 2 2 0 0

Tartarese Antonino (06/290) 1 1 3 3 2 1 2 1 2 3 2 2 0 0 4 9 2 0 2 1 1 2 0 0 2 3 0 0

Giglioni Silvia (06/280) 3 5 0 0 3 1 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3 4 7 2 1 2 2 4 4 2 2 0 0

Buzzini Fabiana (06/281) 2 4 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 2 5 2 3 0 0 3 5 2 3 2 1 0 0

Bruschi Ketty (06/279) 1 1 2 1 2 0 4 5 4 6 2 0 0 0 2 2 2 0 4 0 0 0 2 5 2 0 0 0

Bobini Michela (06/2759) 0 0 4 4 1 0 2 4 2 0 4 1 0 0 0 0 0 0 2 2 2 4 0 0 2 0 0 0

Zavagli Marco (06/293) 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 2 0 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Paggini Daniele 06/292 33 85 2,58

Livi Lara 06/282 38 61 1,61

Tartarese Antonino 06/290 23 26 1,13

Giglioni Silvia 06/280 24 25 1,04

Buzzini Fabiana 06/281 17 23 1,35

Bruschi Ketty 06/279 27 20 0,74

Bobini Michela 06/2759 19 15 0,79

Zavagli Marco 06/293 11 3 0,27



Il Tiro C'è...Manca La Voglia

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mori Barbara (06/444) 4 3 4 7 2 3 4 7 4 9 0 0 4 4 4 8 2 4 4 5 2 5 2 3 0 0 2 6

Cervone Angelo Vittorio (06/2486) 4 11 4 4 4 4 4 5 4 10 0 0 4 0 4 3 1 1 4 2 2 0 2 3 0 0 4 1

Nairuscone Giuseppe (06/295) 4 5 4 9 4 7 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Pinai Stefano (06/446) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 6 3 8 4 5 2 5 4 5 0 0 2 2

Crocini Francesco (06/2861) 0 0 4 5 4 5 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sigitova Elena (06/447) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 6 0 0 4 5

Polvani Claudio (06/1022) 4 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 2 3 2 1 0 0 0 0

Carducci Giovanni (06/1310) 0 0 0 0 0 0 4 5 4 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Luna Salvatore (06/2514) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 4 2 0 2 2 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mori Barbara 06/444 38 64 1,68

Cervone Angelo Vittorio 06/2486 41 44 1,07

Nairuscone Giuseppe 06/295 20 36 1,80

Pinai Stefano 06/446 23 35 1,52

Crocini Francesco 06/2861 14 20 1,43

Sigitova Elena 06/447 12 18 1,50

Polvani Claudio 06/1022 14 18 1,29

Carducci Giovanni 06/1310 10 10 1,00

Di Luna Salvatore 06/2514 16 9 0,56

Furie Amaranto

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giacalone Gianluca (06/503) 2 5 0 0 4 9 3 7 4 9 4 10 4 12 4 10 0 0 4 8 4 7 4 8 4 10 4 12

Coletta Giuseppe (06/500) 4 11 0 0 4 8 4 11 4 9 4 6 4 9 4 10 0 0 4 9 4 3 4 6 4 8 2 1

Angioli Matteo (06/504) 4 10 0 0 2 6 1 2 4 7 4 10 2 6 2 5 0 0 2 6 4 10 4 6 0 0 0 0

De Bono  Alessandro (06/2386) 2 3 0 0 2 3 4 6 0 0 0 0 2 4 4 8 0 0 2 5 4 6 4 6 0 0 0 0

Alari Nico (06/507) 2 2 0 0 2 3 2 1 3 4 0 0 2 3 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 8 2 5

Rubechi Cristiano (06/502) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 6 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 10

Gambini Luca (06/855) 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 4 5

Bianchi Nicolò (06/505) 2 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giacalone Gianluca 06/503 45 107 2,38

Coletta Giuseppe 06/500 46 91 1,98

Angioli Matteo 06/504 29 68 2,34

De Bono  Alessandro 06/2386 24 41 1,71

Alari Nico 06/507 19 30 1,58

Rubechi Cristiano 06/502 13 29 2,23

Gambini Luca 06/855 12 22 1,83

Bianchi Nicolò 06/505 4 4 1,00

San Martino Bridge

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Caporali Luca (06/098) 0 0 4 10 4 9 4 4 4 10 4 5 4 4 0 0 4 8 4 7 4 5 4 3 4 7 4 7

Caporali Martina (06/948) 0 0 4 6 4 9 4 9 2 3 2 1 2 5 0 0 4 9 2 6 4 7 3 8 3 1 4 6

Castellaneta Giulio (06/2690) 0 0 4 9 4 9 4 6 2 3 2 2 2 0 0 0 4 9 4 9 4 8 3 4 4 4 4 6

Bettocchi Lorenzo (06/880) 0 0 4 8 3 4 4 3 4 7 4 4 4 7 0 0 0 0 2 1 4 5 1 1 0 0 3 5

Demartino Lucio (06/1130) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 4 4 1 3 1 0

Angnoloni Marco (06/881) 0 0 0 0 1 2 0 0 2 3 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0

Caporali Samuele (06/2981) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 4 6 0 0 1 1 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Caporali Luca 06/098 48 79 1,65

Caporali Martina 06/948 38 70 1,84

Castellaneta Giulio 06/2690 41 69 1,68

Bettocchi Lorenzo 06/880 33 45 1,36

Demartino Lucio 06/1130 12 14 1,17

Angnoloni Marco 06/881 10 9 0,90

Caporali Samuele 06/2981 10 8 0,80


